

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 26384

гр. София, 04.08.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав, в
закрито заседание на 04.08.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова

като разглежда дело номер **1742** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Срещу постановеното по делото решение № 20640/16.06.2025 г. е постъпила
касационна жалба от кмета на район В., чрез пълномощника й юк Х., с вх. №
17058/07.07.2025 г.

С разпореждане № 23598/09.07.2025 г. съдът е дал указания на ответника кмета на район В. да
представи доказателства за спазване на срока за обжалване, а именно че жалбата е подадена най-
късно до 04.07.2025 г., вкл.

С молба от 15.07.2025 г. ответникът, чрез юк Х. е посочила, че съобщението, ведно с
постановеното по делото решение, е регистрирано в деловодството на СО-район В. на 23.06.2025
г., поради което е спазен срока за обжалване.

Настоящият съдебен състав намира, че подадената касационна жалба е просрочена и като такава
следва да бъде оставена без разглеждане.

Решението е съобщено на касатора на 20.06.2025 г., на адреса на общината, като е връчено на
юрис т 3. Х., за което е положен подпис, като към съобщението е приложен и препис от
решението, което е отразено на лицевата страна на съобщението. Решението подлежи на
обжалване в 14 дневен срок от получаване на съобщението, който срок изтича на 04.07.2025 г.,
петък, присъствен ден. А жалбата е подадена на 07.07.2025 г. понеделник, лично в съда. Кога
съобщението е регистрирано в деловодната система на общината, след като не е извършено при
връчване на съобщението, не е от правно значение. Още повече, че съобщението, ведно с
приложеното решение е получено лично от юрисконсулта, подал жалбата. Поради изложеното,
жалбата следва да остави жалбата без разглеждане като просрочена.

По изложените съображения и на основание чл. 236, вр. чл. 213а, ал.2, вр. чл. 215, т.3 от АПК
СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ, подадената от кмета на район В., чрез пълномощника й юк Х.,

касационна жалба, с вх. № 17058/07.07.2025 г. срещу решение № 20640/16.06.2025 г., постановено по адм.д. № 1742/2022 г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд на Република България, в седемдневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: